[bookmark: _GoBack]細則第３条（様式第５号）
	林地開発行為着手届出書
　　年　　月　　日
大阪府知事　　　　　様
　　　　　　　　　住所
氏名

	主たる事務所の所在地、名称及び
代表者の氏名

森林法第１０条の２第１項の許可に係る行為に着手したので、大阪府森林法施行細則第３条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

	許可年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　大阪府指令　　第　　　　号

	開発行為の目的

	開発行為の所在場所

	着手年月日
	　　　年　　　月　　　日